

Kuchenmischbox, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 9026)

Käse-Kuchen

Zutaten

MAGERQUARK (31%), Wasser, Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEI, Rapsöl, pflanzliches Fett (Palm, Kokos), VOLLMILCHPULVER, natürliches Aroma, WEIZENSTÄRKE, modifizierte Stärke, MILCHZUCKER, Stärke, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Natriumcitrat, Speisesalz, jodiertes Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Lecithine, Säureregulator Zitronensäure, Verdickungsmittel Guarkernmehl

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Kuchenmischbox, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 9026)

Käse-Kirsch-Kuchen

Zutaten

MAGERQUARK (22%), Sauerkirschen (14%), WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, VOLLEI, Rapsöl, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), VOLLMILCHPULVER, WEIZENSTÄRKE, modifizierte Stärke, Dextrose, MILCHZUCKER, Stärke, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Natriumcitrat, Aroma, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Lecithine, jodiertes Speisesalz, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säureregulator Diphosphate, Säureregulator Calciumacetat, Säureregulator Calciumsulfate, Verdickungsmittel Natriumalginat, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Holunderbeerextrakt

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Kuchenmischbox, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 9026)

Himbeer-Pudding-Kuchen

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, Himbeeren (12%), VOLLMILCH, VOLLEI, modifizierte Stärke, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), SÜßMOLKENPULVER, Rapsöl, Dextrose, Glukosesirup, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Natriumcitrat, Maisstärke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma, jodiertes Speisesalz, Säureregulator (Zitronensäure, Diphosphate, Calciumacetat, Calciumsulfate, Apfelsäure, Natriumcitrate), Geliermittel Pektin, MILCHEIWEIß, färbendes Karottenextrakt, Verdickungsmittel Natriumalginat, Speisesalz, Holunderbeerextrakt

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Kuchenmischbox, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 9026)

Buttermilch-Johannisbeer-Kuchen

Zutaten

Johannisbeeren (18%), WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, BUTTERMILCH (12%), VOLLEI, Rapsöl, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), Fettpulver, (gehärtet)(Kokosnussöl, MAGERMILCHPULVER), modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER, WEIZENSTÄRKE, BUTTERMILCHPULVER (0,9%), HÜHNEREIWEIßPULVER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Zuckerester von Speisefettsäuren, Emulgator Lecithine, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Natriumcitrat, Aroma, Säuerungsmittel Zitronensäure, SÜßMOLKENPULVER, jodiertes Speisesalz, Stabilisator Polyphosphat

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Kuchenmischbox, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 9026)

Apfel-Streusel-Kuchen

Zutaten

Äpfel (47%), WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), Sultaninen (2%), VOLLEI, modifizierte Stärke, Rapsöl, natürliches Aroma, Säuerungsmittel Citronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Lecithine, jodiertes Speisesalz, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Natriumcitrat, Zimt, Speisesalz, Sonnenblumenöl

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE